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Ц Е Н О В Н И К 

РЕДОВНЕ УСЛУГЕ
Услуга управљања отпадом за физичка и правна лица, привредне

субјекте, организације и институције у Сомбору и насељеним местима
Табела 1
	Ред

број
	Обрачунске површине корисника
	Јед. мере
	Цена
	ПДВ 10%
	Укупно

	1
	За кориснике до 3.000 м²
	м²
	10.91
	1.09
	12,00

	2
	За кориснике од 3.000 до 10.000 м²
	м²
	8.04
	0,80
	  8,84

	3
	За кориснике преко 10.000 м²
	м²
	3.99
	0.40
	  4,39

	4
	Одржавање депоније по м²
	м²
	0,58
	0,06
	   0,64


Услуга управљања отпадом за делатност просвете, здравства и културе у Сомбору и насељеним местима*
Табела 2

	Ред

број
	Корисник*
	Јед. мере
	Цена
	ПДВ 10%
	Укупно

	1
	Вртићи, основне и средње школе, факултети, здравство и установе културе
	м²
	7,29
	0,72
	8,01

	2
	Одржавање депоније по м²
	м²
	0,58
	0,06
	0,64


*током распуста (2 месеца) не наплаћује се изношење комуналног отпада у делатностима образовања
Услуга управљања отпадом у индивидуалним домаћинствима и 

Стамбеним заједницама у Сомбору
Табела 3

	Ред

број
	Корисник
	Јед. мере
	Цена
	ПДВ 10%
	Укупно

	1
	Индивидуална  и домаћинства у колективном типу становања (стамбене заједнице)
	м²
	5,61
	0,56
	6,17

	2
	Одржавање депоније 
	м²
	0,58
	0,06
	0,64

	3
	Одржавање контејнера
	м²
	1,64
	0,16
	1,80


Изношење комуналног отпада у насељеним местима 4 пута месечно
Табела 4
	Ред

број
	Корисник
	Цена
	ПДВ 10%
	Укупно
	

	1
	За домаћинства са 1 чланом
	347,96
	34,80
	382,76

	2
	За домаћинства са 2 члана
	512,72
	51,27
	563,99

	3
	За домаћинства са 3 и више чланова
	591,06
	59,11
	650,17

	4
	Одржавање депоније по м²
	   0,58
	   0,06
	    0,64


Изношење комуналног отпада у насељеним местима 2 пута месечно
Табела 5
	Ред

број
	Корисник
	Цена
	ПДВ 
	Укупно
	

	1
	За домаћинства са 1 чланом
	347,96
	30%
	243,57

	2
	За домаћинства са 2 члана
	512,72
	30%
	358,90

	3
	За домаћинства са 3 и више чланова
	591,06
	30%
	413,74

	4
	Одржавање депоније по м²
	    0,58
	0,06
	   0,64


Накнада за текуће и инвестиционо одржавање контејнера за комунални отпад код објеката колективног становања (Стамбене заједнице зграда)
Табела 6
	Ред

број
	Обрачунске површине корисника
	Цена
	ПДВ 10%
	Укупно

	1
	Накнада по м2 стамбене површине
	1,64
	0,16
	1,80


Услуга одржавања депоније
Табела 7
	Ред

број
	Корисник
	Јед.

мере
	Цена
	ПДВ 10%
	Укупно

	1
	Стамбена површина
	м²
	0,58
	0,05
	0,64


Услуга управљања отпадом за локале и монтажне објекте
Табела 8
	Ред

број
	Групе корисника по делатностима
	Цена
	ПДВ 10%
	Укупно

	1
	Прва група локала:
Адвокатске канцеларије,

представништва, агенције, видео клубови атељеи, златарске, часовничарске, оптичарске радње; рибарнице; пословне просторије предузећа; аутомеханичарске фризерске и берберске радње; ТВ и видео сервиси; радионице за поправку бицикала; пословне просторије приватних предузећа; приватне лекарске ординације
	618,22
	61,82
	  680,04

	2
	Друга група локала:
Локали у насељеним местима,

фотографске радње; хемијске чистионице; електросервиси; салони забавних игара; бутици и апотеке
	1.037,30
	103,73
	  1.141,03

	3
	Трећа  група локала:
Посластичарнице; кафићи (до 15 м2)

пржионице кафе; пољопривредне апотеке; фарбаре; цвећаре; аутолимари и лакирери; столарске радње; дисконти
	1.452,52
	145,25
	1.597,77

	4
	Четврта  група локала:
Ресторани; кафане (преко 15 м2); ћевабџинице, хамбургерије, продавнице мешовите робе, предузећа са производњом и продајом; пекарске и месарске радње; штампарије; пицерије
	1.879,27
	187,92
	2.067,19


Услуга управљања отпадом за викенд насеља на

територији града Сомбора
Табела 9
	Ред

број
	Корисник
	Цена
	ПДВ 10%
	Укупно

	1
	Прва група 
викендица – до 50 м2

	302,56
	30,25
	332,81

	2
	Друга група 
викендица – од 50 м2 до 100 м2

	423,58
	42,35
	465,93

	3
	Трећа  група 
викендица – преко 100 м2

	544,61
	54,46
	599,07


Ценовник услуга зоохигијенске службе
Табела 10
	Ред

број
	Опис услуге
	Цена
	Цена са 

пдв-ом

	1
	Наплата услуге за ухваћене псе и мачке:

трошкови хватања пса и мачака, ветеринарска услуга, смештај и исхрана – до преузимања
	2.937,50
	3.525,00
	

	     2
	Преузимање и транспорт лешева паса и мачака по позиву власника:  трошкови превоза, дезинфекција и нешкодљиво уклањање
	2.350,00
	2.820,00
	

	3
	Преузимање лешева паса и мачака  од власника:

сопствени довоз, прихват, дезинфекција и нешкодљиво уклањање
	1.175,00
	1.410,00
	

	4
	Услуга: превоз по 1 километру

	               92,23
	          110,68
	


Пдв се обрачунава по стопи од 20 %

  Напомена: 

Служба зоохигијене је у обавези да пријави комуналној инспекцији све ухваћене власничке псе и  мачке, као и лешеве угинулих животиња на површинама јавне намене.
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